
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №5 комбинированного вида г. Бокситогорска»

ПРИКАЗ

28 .05.2020 №86/в

г. Бокситогорск

/

О создании психолого-педагогического консилиума в ДОУ

В соответствии с распоряжением Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об 
Утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме 
образовательной организации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума для работы с 
воспитанниками МБДОУ «Детский сад №5 комбинированного вида г. 
Бокситогорска» в следующем составе:
- Ксенофонтова И.В., заведующий, председатель консилиума;
- Смирнова И.Б,- заместитель заведующего по УВР;
- Зизевских Ю.А.- педагог-психолог, секретарь;
- Глебова И. А. -  учитель -  логопед;
- Румянцева Н.М. -  учитель- дефектолог.

2. Зизевских Ю.А., педагогу -  психологу, вести документацию в соответствии с 
Положением о деятельности психолого -  педагогического консилиума.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Ксенофонтова

Ознакомлены:


